
平成３１年４月１０日

各園 所 長 殿

一般社団法人 岡山県民間保育所協議会
会 長  小 松 原   望

（公印省略）  

定時総会ご案内

謹啓 仲春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
岡山県民間保育所協議会の運営に関しましては、平素より格別のご協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、令和元年度 定時総会を下記により開催いたしますので、ご多忙中と

は存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようご案内申し上
げます。
なお、お手数ですが同封の葉書にて、５月９日（木）までに、出欠のご連

絡並びに欠席の際には委任状のご提出をお願いいたします。
                         謹言

記

１．日 時   令和元年５月２７日（月） 午後２時から

２．会 場   岡山市中区桑野７１５－２ 岡山ふれあいセンター １階 小ホール

３．議 題

・審議事項

第１号議案 平成３０年度決算報告ならびに監査報告に関する件

第 号議案 理事及び監事選任の件

第３号議案 共済制度運営委員選任の件

・報告事項

平成３０年度事業報告

平成３０年度公益目的支出計画実施報告ならびに監査報告

令和元年度事業計画

令和元年度収支予算

＊総会当日 時 分から同じ会場１階ホールにて岡山県保育協議会の総会が
開催されます。終了後本会において昼食を準備いたしますので、必ず出欠の
ご連絡をお願い致します。

 

※ 昨年とは、開催場所が異なりますので、 

お間違えのないよう、ご注意ください。 



「令和元年度 定時総会」 開催場所について 
 

 

日  程 令和元年５月２７日（月） 

時  間 午後 ２時から 

場  所 岡山ふれあいセンター  
１階 小ホール 
（岡山市中区桑野７１５－２） 
TEL:086-274-5151 

   

※ 例年とは場所が異なりますのでご注意ください。 

※ 昨年とは開催場所が異なりますので、ご注意ください。 

一般社団法人 岡山県民間保育所協議会


